
ZARZĄDZENIE NR SEG/17/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 07 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urz ędu Gminy Świdwin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W załączniku do Zarządzenia Nr SEG/10/2022 Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 01 lutego 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Swidwin, wprowadza się  następuj ące zmiany: 

1) w * 9 ust.1 zmienia si ę  pkt. 13), który otrzymuje brzmienie: 

„13) Straż  Gminna: 
a) Komendant Straży Gminnej, 
b) stanowisko strażnika." 

2. Wykonanie zarz ądzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WJT 
mjz-  JĘ LechockI 


